
UCHWAŁA NR 108/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zamknięcia kształcenia na kierunku studiów Komunikacja kulturowa 
na Wydziale Filologicznym

Na podstawie § 30 pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

Na Wydziale Filologicznym zamyka się kształcenie na kierunku Komunikacja kulturowa studia 
stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim od roku akademickiego 
2016/2017.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


